
VELIKONOČNÍ MINITÁBOR – ZPÁTKY NA 
ASGARD 

Po velkém přemlouvání z řad našich členů se po pěti letech opět vrátíme na oblíbenou 
základnu Asgard, která se nachází poblíž Jindřichova Hradce u obce Děbolín. Jedná se o 
krásný srub se sprchami, s velkou kuchyní, pokoji s plandami a společenskou místností. 
Vyskytuje se u břehu velkého rybníka, který je dle slov pana správce po výlovu již téměř 
plný, tudíž i připravený na vodní hry. Při minulé návštěvě bylo tak hezké počasí, že jsme 

se v něm i neplánovaně namočili. 

Bydlení: jak jsem výše zmiňovala, jedeme do krásného srubu, který je kapacitně veliký, 
proto nemáme žádné limity počtů účastníků.  

Program: putování touto oblastí, spousta netradičních her, velikonoční jarmark a pro-
gram celkově přizpůsobený velikonoční tematice. A pokud i letos vyjde počasí, mohli by-
chom využít třeba i lodě.  

Doprava: bude zajištěna nejspíše auty, ale pokud by nás bylo hodně, vyrazíme autobusy 
či vlaky. Vše se ale bude odvíjet od počtu účastníků a také podle příznivosti počasí.  

Finance: Záloha je zaplacena, takže věřím, že srub naplníme. Vzhledem k tomu, že to je 
trochu finančně náročnější akce, členové „D“ budou platit o něco více než jen stravu. 
Plná cena se bude pohybovat okolo 1500 Kč, člen TOM zaplatí 1100 Kč a člen „D“ 600 
Kč. 

Přihlášky: do pondělí 25. března ke Káje  
Získalové (792304508/k.ziskalova@seznam.cz) 

 

Těšíme se!  
Kája + David        

mailto:792304508/k.ziskalova@seznam.cz

